АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.02.2019г.  №107

О внесении изменений в постановление
Администрации Советского района
[bookmark: _GoBack]от 11.01.2019г. №9

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании распоряжения Администрации Курской области от 29.12.2018 года №611-ра «О создании автономного учреждения Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в административный регламент Администрации Советского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Перевод земель, находящихся в собственности муниципального района, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую», утвержденный постановлением Администрации Советского района от 11.01.2019 года №9 следующие изменения:
             1.1. В пункте 2.2.3 Регламента слова « филиал областного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» заменить на слова « филиал автономного учреждения Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг».
             1.2.В пунктах 6.3 и 6.7 Регламента  слова «ОБУ «МФЦ» заменить словами «АУ КО «МФЦ».
             1.3. В приложении №1 к Регламенту слова «ОБУ «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» заменить словами «АУ КО
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг».
	2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.

Глава Советского района                                                                                     В.А.Савельев